ИНН/КПП 1001291065/100101001
ООО «Завод Энергоцентр»

ОТДЕЛЕНИЕ №8628 СБЕРБАНКА РОССИИ»
г. Петрозаводск р/с 40702810925000000486
БИК 048602673 к/с 30101810600000000673

www.pertozavod.ru e-mail: info@pertozavod.ru
                                               185014  Республика Карелия, Петрозаводск, пр. Лесной 51, т./ф.: (8142) 59-26-59, 59-26-69

АО «ПКС»

Исх. № 452 от 19.10.2016 г. АО «КПД»
По вопросу изготовления Руководителю
трансфомраторной подстацнии

Коммерческое предложение

ООО «Завод Энергоцентр», согласно Вашего запроса, имеет возможность
изготовить следующую продукцию по представленному техническому заданию:

№ Наименование Кол-

во,
шт.

Цена с НДС,
руб.

Сумма, руб.

1 Подстанция 2КТП/Т К-К 400-6/0,4
(моноблок, 4ВНА,2РВФЗ)  по ОЛ 1 816 540,00 816 540,00

  ИТОГО: 816 540,00
   в том числе НДС 18%: 124556,95

Срок изготовления 45-50 клендарных дней.
Вся продукция сертифицирована.

С уважением,
                            коммерческий директор Титов А.Г.

mailto:ATitov@petrozavod.ru
тел./факс (8142) 59-26-59, 59-26-69, 72-39-65, моб.+79114011470